様式第１号

「広報なかぐすく」有料広告掲載申込書

中 城 村 長   殿

「広報なかぐすく」に広告を掲載したいので、下記のとおり原稿案を添えて申し込みます。

記

掲 載 号 広告規格(サイズ) 掲 載 号 広告規格(サイズ)

2023年 5月  2023年 11月

2023年 6月  2023年 12月

2023年 7月  2024 年 1 月

2023年 8月  2024 年 2 月

2023年 9月  2024 年 3 月

2023年 10月  2024 年 4 月

備考

◎ 広報紙の発行は、毎月５日（但し、発行日が土日、祝日の場合はその直前の平日）にな

ります。

◎ 広告規格（サイズ）については、募集要項のとおりです。

◎ 希望通りに掲載できない場合がありますので、ご了承ください。

申 込 日 令和  年   月   日

申

込

者

住 所

(所在地)

〒

会社名

代表者名
                  印

TEL・FAX

担当者名

可  ・  否

広告掲載の許可